CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN ĐƯỢC ĐÁNH GIÁ  BỔ SUNG BÀI KTHP
Kính gửi:
- Trường Điện – Điện tử
- Trung tâm Khảo thí-Trường Đại học Công nghiệp Hà Nội

Tên em là (ghi rõ họ tên)  ................................................. Mã SV......................................
Sinh viên lớp ................................ khóa ...................., số ĐT liên lạc:................................

Em xin trình bày một việc như sau:
Em đã làm đơn xin hoãn đánh giá bài KTHP, từ ngày.......tháng...... năm....... với học phần sau:
	TT
	Tên học phần
	Mã lớp HP
	Mã HP

	1

	2

	3

Đơn của em đã được Trường Điện – Điện tử duyệt ngày..... tháng..... năm.........

Hiện tại em đã có thể thực hiện bài thi Kết thúc học phần.

Em làm đơn này với mong muốn Trường Điện – Điện tử và Trung tâm Khảo thí cho phép em được đánh giá bổ sung bài kết thúc học phần cho các môn trên.
Em xin chân thành cảm ơn!

                                                                .........., ngày....... tháng........ năm 20........

                                                                                        Người làm đơn
	Trường Điện – Điện tử

	      Xác nhận của CVHT

Thời gian tổ chức đánh giá bổ sung: .....................................................................................

Người/đơn vị tổ chức đánh giá bổ sung:................................................................................